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Bahnlange:
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Zeitmessung:

Zahl der Startbahnen:

Deutscher Schwimm-Verband
Telekom-Post-Sportgemeinschaft Kdln e.V.

Freimersdorfer Weg 4

50829 Koln
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Telefon:  +49 221 7390677
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eMail: TPSK.Koeln@t-online.de

Landesleistungszentrum Kéln-Miingersdorf
Kdln

50 Meter

8

26 °C

23.04.2010 - 25.04.2010
automatische Zeitmessung

Wettkampffolge
WK 7 800 m Freistil weiblich 1990 u.4.
WK 8 200 m Schmetterling mannlich 1990 u.a.
WK 9 200 m Schmetterling weiblich 1990 u.a.
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[26. Int. Deutsche Meisterschaften der Masters "Lange Strecken" | Koln 24.04.2010]
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Kampfgericht

fur den 3. Veranstaltungs-Abschnitt
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Schwimmrichter
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Zielrichter-Obmann

Doris Koschig
Yvonne Schitzendorf
Rolf Stahl

Stefan Wirtz

Volker Hampke
Gisela Hampke
Martin Groschek
Corinna Derdau

Ingo Tank
Werner Paulekat
Markus Patt

Anja Kirschei
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Zielrichter Armin Draheim ( Deutscher Schwimmverband )
Zielrichter Rolf Herzog ( Deutscher Schwimmverband )
Zielrichter Andreas Giesen ( Deutscher Schwimmverband )
Zielrichter Claudia Gruhn ( Deutscher Schwimmverband )
Zielrichter Toni Braicks ( Deutscher Schwimmverband )
Zeitnehmer-Obmann Karin Lurz Deutscher Schwimmverband
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[26. Int. Deutsche Meisterschaften der Masters "Lange Strecken" Koln 23.04.2010]
Wettkampf 2 400 m Lagen ( mannlich, 1990 u.4. )
Altersklasse 85 >>> Korrektur <<<

1. und somit "Deutscher Meister"
Karl Hauter (1925/ AK 85) 1.8V BW Pirmasens
2:05,21 4:27,25 6:45,67 8:34,82WR
2:22,04 2:18,42  1:49,15
DMR, ER und WR iiber 100 m Schmetterling; DMR, ER und WR (iber 400 Lagen
Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes: 12:41 Uhr
Ende des Protokolls: 12:45 Uhr
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[26. Int. Deutsche Meisterschaften der Masters "Lange Strecken" Koln 24.04.2010]
Wettkampf 7 800 m Freistil ( weiblich, 1990 u.4. )
Altersklasse 75 ( Pflichtzeit: 21:30,00 )

1. und somit "Deutsche Meisterin”
Ursula Frohlich (1935/ AK 75) Rheingauer Schwimmclub
1:47,11 3:43,65 5:39,51 7:34,93 9:31,68 11:27,02 13:21,13 15:07,44 DMR
1:566,54 1:55,86 1:55,42 1:56,756 1:565,34  1:54,11  1:46,31
2. Gerda Grasse (1935/ AK 75) VfV Hildesheim
1:52,21 3:54,74 5:58,40 8:02,36 10:06,49 12:09,78 14:12,76 16:12,64
2:02,563 2:03,66 2:03,96 2:04,13 2:03,29 2:02,98 1:59,88
3. Maren Piskora (1934/ AK 75) SSG Neptun Germering e.V.
2:15,15 4:39,88 7:03,16 9:24,23 11:46,21 14:09,56 16:32,15 18:49,50
2:24,73  2:23,28 2:21,07 2:21,98 2:23,365 2:22,59 2:17,35
Altersklasse 70 ( Pflichtzeit: 20:00,00 )
1. und somit "Deutsche Meisterin"
Helga Reich (1936/ AK70) SC Wiking Herne
1:36,27 3:20,01 5:03,88 6:48,90 8:35,34 10:22,23 12:08,99 13:52,63
1:43,74  1:43,87 1:45,02 1:46,44 1:46,89 1:.46,76 1:43,64
2. Marga Schulze (1938/ AK70) SG Neukdlln e.V. Berlin
1:38,30 3:29,70 5:22,30 7:14,84 9:08,17 11:02,93 12:58,06 14:50,01
1:561,40 1:52,60 1:52,54 1:53,33 1:54,76  1:55,13  1:51,95
3. Annelies Graue (1937/ AK 70) Hannoverscher SV
1:49,09 3:48,74 550,34 7:51,90 9:54,70 11:57,25 13:59,96 16:00,71
1:569,65 2:01,60 2:01,56 2:02,80 2:02,55 2:02,71 2:00,75
Altersklasse 65 ( Pflichtzeit: 18:30,00 )
1. und somit "Deutsche Meisterin”
Anne Kreisel (1941/ AK65) SG Neuss
1:42,23 3:32,66 5:25,63 7:19,06 9:11,47 11:03,97 12:56,44 14:45,88
1:60,43  1:52,97 1:53,43  1:52,41  1:52,60 1:62,47 1:49,44
2. Ute Hole (1944/ AK 65) ESV Blau-Rot Bonn
1:41,46 3:34,42 5:31,09 7:26,78 9:24,25 11:22,00 13:20,68 15:12,46
1:62,96  1:56,67 1:55,69 1:57,47 1:57,76  1:68,68 1:51,78
3. Ellen Schreiber-Gosenheimer (1942/ AK 65) SSG Heilbronn
1:50,68 3:54,18 5:55,78 8:00,10 10:04,80 12:07,77 14:11,87 16:11,13
2:03,50 2:01,60 2:04,32 2:04,70 2:02,97 2:04,10 1:59,26
Altersklasse 60 ( Pflichtzeit: 17:30,00 )
1. und somit "Deutsche Meisterin"
Anke Klatt (1949/ AK60) Hamburger SC
1:28,40 3:06,47 4:4514 6:22,33 8:00,05 9:36,64 11:14,56 12:50,58
1:38,07 1:38,67 1:37,19 1:.37,72 1:36,59 1:37,92 1:36,02
2. Elisabeth Reineke (1949/ AK60) SSF Obernkirchen
1:30,56 3:07,62 4:4520 6:23,76 8:02,27 9:41,44 11:21,66 12:58,15
1:37,06 1:37,58 1:38,56 1:38,61  1:39,17 1:40,22 1:36,49
3. Sabine Morche-Bloch (1950/ AK60) TSV Achim 1860
1:31,93 3:12,14 4:53,93 6:35,91 8:18,60 10:01,24 11:44,14 13:22,84
1:40,21  1:41,79 1:41,98 1:42,69 1:42,64 1:42,90 1:38,70
4. Marlies Fieguth (1948/ AK60) TPSV Enkenbach
1:35,87 3:27,00 5:10,36 8:47,74 10:37,10 12:23,98 14:08,37
1:61,13  1:43,36 1:49,36  1:46,88 1:44,39
5. Michaele Schorlemer (1950/ AK 60) Wfr. Lidenscheid
1:45,16 3:36,99 5:28,57 7:19,44 9:09,64 10:58,37 12:47,52 14:34,33
1:561,83 1:51,68 1:50,87 1:50,20 1:48,73 1:49,15 1:46,81
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[26. Int. Deutsche Meisterschaften der Masters "Lange Strecken" Koln | 24.04.2010]
noch Wettkampf 7 800 m Freistil ( weiblich )
6. Jutta Mertins (1949/ AK 60) VFL Michelstadt
1:39,30 3:34,15 5:27,35 7:21,14 9:17,82 11:13,93 13:10,14 15:03,10
1:564,85 1:563,20 1:53,79  1:56,68 1:56,11  1:56,21  1:52,96
7. Dietlind Weise (1948/ AK 60) Turngemeinde Kitzingen
1:42,59 3:33,29 5:28,66 7:25,21 9:22,07 11:18,13 13:13,18 15:05,34
1:560,70  1:565,37  1:56,65 1:56,86 1:56,06 1:55,05 1:52,16
8. Ingeborg Schmidt (1947/ AK60) TSV Schleswig
1:45,81 3:43,07 541,56 7:41,38 9:41,87 11:41,13 13:41,00 15:37,35
1:567,26  1:568,49  1:59,82 2:00,49 1:59,26  1:59,87  1:56,35
Christiane Krikowski (1947/ AK60) SG Essen
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:50 Uhr)
Altersklasse 55 ( Pflichtzeit: 16:30,00 )
1. und somit "Deutsche Meisterin"
Marika Maier (1952/ AK 55) SC Chemnitz von 1892
1:25,82 3:00,34 4:36,94 6:13,90 7:50,89 9:27,78 11:04,34 12:36,03
1:34,62 1:36,60 1:36,96 1:36,99 1:36,89 1:36,56 1:31,69
2. Kiristina Geuter (1952/ AK 55) Schwimmverein Coburg
1:27,97 3:03,55 4:40,24 6:16,63 7:52,89 9:28,51 11:04,32 12:36,57
1:35,68 1:36,69 1:36,39 1:36,26  1:35,62 1:35,81 1:32,25
3. Esther Earnest (1953/ AK 55) SSG Heilbronn
1:30,81 3:11,76 4:53,00 6:33,98 8:15,82 9:57,65 11:38,98 13:18,11
1:40,95 1:41,24 1:40,98 1:41,84 1:41,83 1:41,33 1:39,13
4. Elke Ortloff (1953/ AK 55) SSV Ostring
1:34,43 3:18,73 5:04,24 6:49,45 8:36,51 10:23,34 12:09,86 13:52,26
1:44,30  1:45,61  1:45,21  1:47,06 1:46,83 1:46,62 1:42,40
5. Hannelore Schwarz (1951/ AK 55) SG Essen
1:53,66 3:58,08 6:01,57 8:05,75 10:10,94 12:15,59 14:19,99 16:21,09
2:04,42 2:03,49 2:04,18 2:05,19 2:04,65 2:04,40 2:01,10
Claudia Koch (1952/ AK 55) SG Stadtwerke Miinchen nicht am Start ENM

Altersklasse 50

( Pflichtzeit: 15:45,00 )

1. und somit "Deutsche Meisterin"

Patty Verhagen (1959/ AK 50) AquAmigos

1:19,93 2:44,04 4:08,84 5:33,65 6:58,15 8:23,16 9:47,53 11:09,74
1:24,11 1:24,80 1:24,81 1:24,50 1:25,01 1:24,37  1:22,21

2. Marion Mende (1958/ AK 50) Waspo Nordhorn
1:19,34 2:45,74 4:1249 5:39,27 7:06,47 8:32,90 9:59,46 11:23,94
1:26,40 1:26,75 1:26,78 1:27,20 1:26,43 1:26,56 1:24,48

3. Kerstin Pieper-Kohler (1960/ AK 50) Blumenthaler TV
1:21,28 2:48,06 4:1536 5:43,21 7:11,74 8:40,15 10:08,18 11:32,93
1:26,78 1:27,30 1:27,85 1:28,63  1:28,41 1:28,03 1:24,75

4. Britta Jtte (1960/ AK 50) SF Unna 01/10
1:26,84 3:01,84 4:38,80 6:16,69 7:54,38 9:31,78 11:08,96 12:42,71
1:35,00 1:36,96 1:37,89 1:.37,69 1:37,40 1:37,18 1:33,75

5. Susanne Ende (1960/ AK 50) SSF Bonn
1:31,68 3:11,48 4:52,90 6:33,65 8:13,84 9:57,17 11:36,03 13:08,70
1:39,80 1:41,42 1:40,75 1:40,19 1:43,33 1:38,86 1:32,67
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[26. Int. Deutsche Meisterschaften der Masters "Lange Strecken" Koln | 24.04.2010]
noch Wettkampf 7 800 m Freistil ( weiblich )
6. Antje Thoms (1960/ AK 50) Berliner Turn- und Sportclub
1:31,54 3:12,47 4:54,07 6:35,93 8:18,82 10:01,64 11:44,70 13:24,21
1:40,93 1:41,60 1:41,86 1:42,89 1:42,82 1:43,06 1:39,51
7. Birgit Meiners (1956/ AK 50) Wasserfreunde Spandau 04
1:39,99 3:28,58 5:21,68 7:14,83 9:08,46 11:03,59 12:58,07 14:52,68
1:48,69  1:53,10  1:53,15 1:53,63 1:55,13  1:54,48 1:54,61
Elisabeth Gabriel (1958/ AK 50) Dusseldorfer SC abgemeldet
Altersklasse 45 ( Pflichtzeit: 15:00,00 )
1. und somit "Deutsche Meisterin”
Claudia Kern (1964/ AK 45) Waspo Nordhorn
1:10,53 2:25,95 3:41,74 4:57,86 6:14,85 7:31,93 8:49,13 10:04,93
1:15,42  1:15,79  1:16,12 1:16,99 1:17,08 1:17,20  1:15,80
2. Susanne Reibel-Oberle (1964/ AK 45) SSV Lahr
1:13,76 2:35,15 3:57,19 5:19,80 6:43,87 8:07,19 10:51,80
1:21,39  1:22,04 1:22,61 1:24,07 1:23,32
3. Susanne Marschner (1964/ AK 45) SC Delphin Ingolstadt
1:19,21 2:44,40 4:09,43 5:34,56 6:58,84 8:23,41 9:45,59 11:05,90
1:25,19  1:25,03  1:25,13  1:24,28  1:24,57 1:22,18  1:20,31
4. lIris Teckentrup (1963/ AK 45) SG Frankfurt
1:18,30 2:43,02 4:06,61 5:30,95 6:55,08 8:19,45 9:44,08 11:06,74
1:24,72  1:23,69  1:24,34  1:24,13  1:24,37  1:24,63 1:22,66
5. Elke Brinkmann (1965/ AK 45) SC Delphin Libeck v.1960 e.V.
1:15,79 2:40,93 4:07,28 5:33,76 7:00,97 8:28,24 9:56,00 11:23,81
1:25,14 1:26,35 1:26,48 1:27,21  1:27,27 1:27,76  1:27,81
6. Ina Biallas (1962/ AK 45) Wasserfreunde Spandau 04
1:19,63 247,76 4:16,87 546,39 7:16,67 8:47,40 10:17,54 11:43,78
1:28,13  1:29,11  1:29,62  1:30,28 1:30,73 1:30,14  1:26,24
7. Ingrid Kuhimann (1963/ AK 45) SG Glems
1:23,57 2:53,24 4:23,57 554,64 7:25,93 8:56,88 10:28,30 11:58,27
1:29,67 1:30,33 1:31,07 1:31,29 1:30,95 1:31,42  1:29,97
8. Ulrike Aldus (1965/ AK 45) SSV Ostring
1:34,36 3:19,10 5:05,53 6:52,07 8:39,86 10:28,43 12:16,71 14:02,44
1:44,74  1:46,43 1:46,54 1:47,79  1:48,67 1:48,28  1:45,73
9. Gitte Rumsch (1965/ AK 45) SV Neptun 08 Finsterwalde e.V.
1:37,60 3:29,54 5:22,76 7:16,23 9:08,80 11:01,82 12:52,32 14:39,95
1:561,94  1:53,22  1:53,47  1:52,67 1:53,02  1:50,50 1:47,63
10. Susanne Lickel (1963/ AK 45) SV Kamen 1891
1:41,18 3:31,96 5:25,06 7:17,46 9:10,46 11:03,85 12:56,56 14:45,88
1:50,78  1:53,10  1:52,40 1:53,00 1:53,39  1:52,71  1:49,32
Heike Wolters (1962/ AK 45) SV Ganderkesee 69 e.V. abgemeldet
Altersklasse 40 ( Pflichtzeit: 14:15,00 )
1. und somit "Deutsche Meisterin"
Dunja Voos (1967/ AK 40) SV Wuppertal-Neuenhof
1:11,59 2:27,08 3:42,97 4:59,93 6:16,09 7:33,20 8:50,24 10:05,20
1:15,49  1:1589 1:16,96 1:16,16  1:17,11  1:17,04  1:14,96
2. Helga Linnenbaum (1967/ AK 40) TV-Emsdetten
1:.08,83 2:2516 3:43,78 5:04,24 6:25,75 7:46,20 9:09,34 10:25,83
1:16,33  1:18,62 1:20,46  1:21,61 1:20,45 1:23,14 1:16,49
3. Beate Scholtyssek (1968/ AK 40) SSG Bremen/Bremerhaven
1:14,10 2:33,14 3:53,20 5:15,00 6:37,00 7:59,43 9:23,39 10:41,44
1:19,04 1:20,06 1:21,80 1:22,00 1:22,43 1:23,96 1:18,05
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[26. Int. Deutsche Meisterschaften der Masters "Lange Strecken" Koln | 24.04.2010]
noch Wettkampf 7 800 m Freistil ( weiblich )
4. Ina Ziegler (1966/ AK 40) Berliner Turn- und Sportclub
1:14,45 2:34,88 3:55,98 5:17,88 6:39,76 8:01,88 9:23,91 10:44,45
1:20,43 1:21,10 1:21,90 1:21,88 1:22,12  1:22,03  1:20,54
5. Melanie Kroniger (1970/ AK 40) SV Blau-Weill Bochum
1:14,59 2:36,34 3:57,66 5:19,43 6:41,53 8:03,16 9:25,18 10:45,68
1:21,75 1:21,32  1:21,77  1:22,10 1:21,63 1:22,02  1:20,50
6. Katharina Ashauer (1970/ AK 40) SG Essen
1:17,04 2:40,46 4:04,96 5:29,61 6:54,13 8:19,28 9:43,10 11:03,88
1:23,42  1:24,50 1:24,65 1:24,52 1:25,15 1:23,82  1:20,78
7. Claudia Goldschmidt (1967/ AK 40) Dusseldorfer SC
1:18,91 2:46,58 4:15,13 5:44,04 7:12,35 8:40,35 10:07,70 11:29,23
1:27,67 1:28,65 1:28,91  1:28,31  1:28,00 1:27,35 1:21,563
8. Teodora Koénig (1966/ AK 40) TSV Vorhalle
1:21,43 2:50,78 4:20,84 5:51,73 7:22,78 8:54,13 10:24,03 11:51,21
1:29,35 1:30,06 1:30,89 1:31,05 1:31,35 1:29,90 1:27,18
9. Anja Burmeister (1970/ AK40) AMTV-FTV-Hamburg
1:22,86 2:53,26 4:23,80 5:55,16 7:26,71 8:58,13 10:29,80 11:56,91
1:30,40 1:30,54 1:31,36  1:31,65  1:31,42  1:31,67 1:27,11
10. Antje-Marie Horn (1966/ AK 40) PSV Delphin 1889
1:21,91 2:53,16 4:26,67 6:01,32 7:35,64 9:10,76 10:45,00 12:16,54
1:31,25 1:33,61  1:34,65 1:34,32 1:35,12 1:34,24  1:31,54
11. Eveline Franke (1966/ AK 40) SG Neckar-Enz
1:29,54 3:05,23 4:40,76 6:16,26 7:50,86 9:26,64 11:02,54 12:36,23
1:35,69  1:35,63 1:35,50 1:34,60 1:35,78 1:35,90  1:33,69
12. Ulrike Hofmann (1969/ AK 40) Mainzer SV
1:26,86 3:02,93 4:39,04 6:16,64 7:54,99 9:34,98 11:16,35 12:54,00
1:36,07 1:36,11  1:37,60 1:38,35 1:39,99  1:41,37  1:37,65
13. Astrid Hegemann (1969/ AK 40) WSV GroRkrotzenburg
1:30,41 3:09,97 4:50,64 6:31,65 8:12,03 9:54,14 11:35,96 13:14,22
1:39,66  1:40,67 1:41,01 1:40,38 1:42,11  1:41,82 1:38,26
Gundi Burger (1969/ AK 40) WSC Lindlar 1997 e.V. abgemeldet
Altersklasse 35 (_Pflichtzeit: 13:30,00 )
1. und somit "Deutsche Meisterin”
Anja Hanz (1975/ AK 35) SG Stadtwerke Miinchen
1:.08,95 2:22,08 3:35,76 4:49,88 6:03,88 7:18,47 8:33,15 9:44,70
1:13,13  1:13,68 1:14,12  1:14,00 1:14,59 1:14,68 1:11,55
2. Andrea Streichan (1971/ AK 35) BSC Robben
1:11,06 2:27,21 3:43,36 5:00,80 6:18,74 7:37,51 8:57,71 10:17,34
1:16,15 1:16,15 1:17,44  1:17,94  1:18,77  1:20,20  1:19,63
3. Kim Stiiber (1973/ AK 35) TV Mengen 1863
1:16,43 2:37,28 3:58,43 5:19,06 6:39,84 7:59,60 9:20,69 10:38,43
1:20,85 1:21,15 1:20,63 1:20,78 1:19,76  1:21,09 1:17,74
4. Daliah Kiefer-Grzan (1973/ AK 35) SC Villingen
1:16,10 2:37,59 3:59,83 5:23,06 6:46,43 8:10,64 9:35,55 11:01,55
1:21,49  1:22,24  1:23,23  1:23,37  1:24,21  1:24,91  1:26,00
5. Tanja Schwindt-Urbanczyk (1975/ AK 35) Swim-Team Elmshorn
1:18,53 2:42,91 4:08,27 5:34,85 7:01,79 8:28,96 9:55,88 11:19,79
1:24,38  1:25,36  1:26,58  1:26,94  1:27,177  1:26,92  1:23,91
6. Britta Von Eitzen (1974/ AK 35) SG Glems
1:20,80 2:49,02 4:17,53 5:46,63 7:15,83 8:45,37 10:14,30 11:39,87
1:28,22  1:28,61  1:29,10  1:29,20  1:29,64  1:28,93  1:25,57
[Die Telekom-Post SG Kdln im Internet: | 8 | http:Ilschwimmen.tpsk-koeln.de}
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[26. Int. Deutsche Meisterschaften der Masters "Lange Strecken" Koln | 24.04.2010]
noch Wettkampf 7 800 m Freistil ( weiblich )
---. Kaija Dehnkamp (1973/ AK 35) Hamburger SC
1:38,55 3:22,18 5:07,38 6:53,83 8:39,88 10:27,46 12:15,03 13:59,58 ENM
1:43,63 1:45,20 1:46,45 1:46,05 1:47,68 1:47,57 1:44,55
Sandra Albrecht (1971/ AK 35) TSV 1850 Lindau
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:25 Uhr)
Altersklasse 30 ( Pflichtzeit: 13:00,00 )
1. und somit "Deutsche Meisterin"
Alexandra Janitzki (1980/ AK 30) Waspo 08 Gottingen
1:09,39 2:22,69 3:36,61 4:50,91 6:05,37 7:20,10 8:34,35 9:46,24
1:13,30  1:13,92  1:14,30 1:14,46  1:14,73  1:14,25 1:11,89
2. Annett von Rekowski (1976/ AK 30) SG Bayer Wup/Uer/Dor
1:09,14 2:23,83 3:39,67 4:55,53 6:11,56 7:27,53 8:42,87 9:55,79
1:14,69 1:15,84 1:15,86 1:16,03 1:1597 1:1534 1:12,92
3. Silke Lubbert (1978/ AK 30) SSF Bonn
1:12,09 2:30,24 3:49,46 5:09,65 6:29,80 7:50,20 9:10,43 10:26,18
1:18,15 1:19,22  1:20,19 1:20,15 1:20,40 1:20,23 1:15,75
4. Kaija Kontio (1977/ AK 30) SSF Bonn
1:12,42 2:31,10 3:51,73 5:13,39 6:34,00 7:54,57 9:15,07 10:33,54
1:18,68 1:20,63 1:21,66 1:20,61 1:20,657 1:20,50 1:18,47
5. Julia Krajewski (1980/ AK 30) Spok e.V.
1:12,62 2:31,53 3:51,74 5:13,01 6:34,24 7:56,05 9:17,43 10:38,52
1:18,91  1:20,21 1:21,27 1:21,23  1:21,81 1:21,38 1:21,09
6. Claudia Konrad (1976/ AK 30) TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
1:13,60 2:33,57 3:55,32 5:16,23 6:37,48 7:58,60 9:20,07 10:39,20
1:19,97  1:21,75 1:20,91 1:21,265  1:21,12  1:21,47 1:19,13
7. Frauke Kraatz (1980/ AK 30) Delphin Ratingen Lintorf
1:14,53 2:36,87 4:00,74 5:24,53 6:48,47 8:12,05 9:36,24 10:56,54
1:22,34 1:23,87 1:23,79 1:23,94  1:23,68 1:24,19  1:20,30
8. Christine Zahringer (1979/ AK 30) TV 1860 Immenstadt
1:16,74 2:40,37 4:04,27 5:28,56 6:53,15 8:17,29 9:42,44 11:05,58
1:23,63 1:23,90 1:24,29 1:24,69  1:24,14 1:25,16 1:23,14
9. Tina Bolte (1977/ AK 30) 1.WV Wunstorf
1:18,53 2:45,36 4:12,37 5:39,43 7:06,34 8:33,45 10:00,64 11:23,98
1:26,83 1:27,01 1:27,06 1:26,91  1:27,11  1:27,19 1:23,34
10. Nadja Pfuhl (1976/ AK 30) SG Dortmund
1:16,03 2:40,97 4:06,84 5:34,35 7:02,46 8:30,51 9:59,03 11:26,98
1:24,94  1:25,87 1:27,51  1:28,11  1:28,05 1:28,52  1:27,95
11. Silke Wende (1976/ AK 30) SV Kamen 1891
1:18,59 2:4534 4:16,98 5:48,80 7:20,40 8:52,17 10:23,69 11:51,71
1:26,75 1:31,64 1:31,82 1:31,60 1:31,77 1:31,52  1:28,02
12. Marion Hummel (1979/ AK 30) AMTV-FTV-Hamburg
1:22,20 2:52,61 4:2443 5:56,19 7:26,94 8:57,98 10:29,06 11:57,91
1:30,41 1:31,82 1:31,76 1:.30,75 1:31,04 1:31,08 1:28,85
Anja Schmaljohann (1979/ AK 30) SC Delphin Ingolstadt abgemeldet
Altersklasse 25 ( Pflichtzeit: 12:30,00 )
1. und somit "Deutsche Meisterin”
Laura Hiesinger (1984/ AK 25) Schwimmclub Regensburg
1:.08,34 2:21,76 3:35,69 4:50,06 6:03,86 7:18,14 9:44,40
1:13,42  1:13,93 1:14,37  1:13,80 1:14,28
[Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? | 9 | Infos im Internet: http://www.cps-schwimm.de}
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[26. Int. Deutsche Meisterschaften der Masters "Lange Strecken" Koln | 24.04.2010]
noch Wettkampf 7 800 m Freistil ( weiblich )
2. Marit Blémer (1984/ AK 25) SG Ruhr
1:15,57 2:22,94 3:37,51 4:52,74 6:08,13 7:24,44 8:40,54 9:56,31
1:07,37  1:14,67  1:15,23  1:15,39  1:16,31  1:16,10 1:15,77
3. Kerstin Dall (1985/ AK 25) Ohligser TV 1888 e.V
1:13,58 2:30,24 3:47,18 5:03,70 6:21,00 7:38,02 8:55,27 10:10,87
1:16,66 1:16,94 1:16,52 1:17,30 1:17,02 1:17,25 1:15,60
4. Susanne Hock (1983/ AK 25) TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
1:11,94 2:29,08 3:46,74 5:05,21 6:22,36 7:41,00 9:00,24 10:16,16
1:17,14  1:17,66  1:18,47 1:17,15 1:18,64 1:19,24  1:15,92
5. Tina Matt (1984/ AK 25) SC Villingen
1:15,17 2:34,43 3:53,53 5:13,25 6:32,53 7:52,34 9:12,08 10:29,45
1:19,26  1:19,10  1:19,72  1:19,28  1:19,81  1:19,74  1:17,37
6. Nicole Muthmann (1984/ AK 25) SC Villingen
1:13,94 2:33,77 3:54,31 5:14,94 6:35,42 7:55,88 9:16,04 10:34,42
1:19,83  1:20,564 1:20,63 1:20,48 1:20,46 1:20,16 1:18,38
7. Carla Beckmann (1984/ AK 25) Gutersloher SV
1:13,10 2:34,03 3:55,74 5:17,83 6:39,97 8:02,93 9:25,54 10:46,43
1:20,93  1:21,71  1:22,09 1:22,14  1:22,96 1:22,61  1:20,89
8. Aletta Kuhn (1985/ AK 25) Spok e.V.
1:17,20 2:40,25 4:03,55 5:27,34 6:50,64 8:15,19 9:39,28 10:59,59
1:23,05 1:23,30 1:23,79  1:23,30 1:24,55  1:24,09  1:20,31
9. Vanessa Wollny (1983/ AK 25) Waspo Herringen
1:15,22 2:36,71 3:59,34 5:2291 6:48,01 8:13,43 9:39,87 11:05,43
1:21,49  1:22,63  1:23,67 1:25,10 1:25,42  1:26,44  1:25,56
10. Sandra Dittmar (1983/ AK 25) TSG 1887 Kassel-Ndzw.
1:17,96 2:41,30 4:07,21 5:34,57 7:01,79 8:28,80 9:55,03 11:17,54
1:23,34  1:2591  1:27,36  1:27,22  1:27,01 1:26,23  1:22,51
11. Desiree Heintz (1984/ AK 25) Hamburger SC
1:17,26 2:42,83 4:10,39 5:38,09 7:05,03 8:33,17 10:01,03 11:23,98
1:25,67  1:27,66  1:27,70  1:26,94 1:28,14 1:27,86  1:22,95
12. Sabine Molkenthin (1982/ AK 25) SG WaRa Norderstedt
1:17,34 2:43,07 4:10,92 5:39,03 7:07,12 8:34,85 10:02,21 11:24,90
1:25,73 1:27,85 1:28,11  1:28,09  1:27,73 1:27,36  1:22,69
13. Julia Janson (1981/ AK 25) Mainzer SV
1:19,38 2:44,77 4:11,86 5:38,98 7:07,64 8:36,27 10:04,74 11:31,45
1:2539  1:27,09 1:27,12  1:28,66  1:28,63 1:28,47 1:26,71
14. Katja Buntins (1985/ AK 25) SC Humboldt-Uni Berlin
1:16,98 2:42,28 4:10,27 5:38,74 7:07,55 8:36,08 10:04,48 11:31,64
1:25,30  1:27,99  1:28,47  1:28,81  1:28,63 1:28,40 1:27,16
15. Dana Obalski (1982/ AK 25) Schwimmclub Regensburg
1:18,86 2:46,19 4:16,05 5:46,19 7:36,37 8:46,13 10:16,37 11:45,39
1:27,33 1:29,86 1:30,14 1:50,18 1:09,76  1:30,24  1:29,02
16. Bettina Behrens (1983/ AK 25) FC Voran e.V. Ohe von 1949
1:28,44 2:49,64 4:18,80 5:49,84 7:22,55 8:54,54 10:25,11 11:52,74
1:21,20 1:29,16  1:31,04 1:32,71  1:31,99  1:30,57 1:27,63
17. Sandra Balser (1981/ AK 25) Schwimmclub Regensburg
1:22,17 2:50,01 4:19,55 5:50,25 7:21,11 8:52,83 10:24,30 11:52,84
1:27,84 1:29,54 1:30,70 1:30,86 1:31,72  1:31,47  1:28,54
